
تاریخ عضویتشناسه ملینوع نهادنام نهاد ردیف

آبـان‌ماه1403

شرکت‌های تأمین سرمایه عضو کانون نهادهای سرمایه‌گذاری ایران
واحد امور اعضاء
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تأمین سرمایه نوین

تأمین سرمایه امین

تأمین سرمایه تمدن

تأمین سرمایه سپهر

تأمین سرمایه لوتوس پارسیان

تأمین سرمایه کاردان

تأمین سرمایه بانک ملت

تأمین سرمایه بانک مسکن

تأمین سرمایه امید

تأمین سرمایه دماوند

تأمین سرمایه خلیج فارس

تأمین سرمایه کیمیا

10103584900

10103525426

10320741707

10320708990

10320699470

14003835315

10320453421

14004783125

10320701236

14009060582

14010836281

14011762340

1386/12/01

1388/05/05

1391/05/09

1391/05/17

1391/09/07

1393/02/07

1396/11/16

1395/10/19

1398/05/28

1399/10/29

1400/12/17

1402/04/12


